                 Администрация  муниципального образования
     «Сельское поселение село Садовое  Ахтубинского муниципального района  Астраханской области»

                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     24.09.2024                                                                                                  № 12
О внесении изменений в адресный объект
                 Руководствуясь ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от                   06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-Ф3 «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Село Садовое»,  административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Село Садовое» от 12.10.2022 № 33  в ред. постановления от 22.12.2022 № 50, в ред. постановления от  30.08.2024 № 11  администрация 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений об адресах объектов адресации.
2. Признать измененными, присвоенными адреса объектов адресации согласно Перечню (прилагается).
3. Начальнику отдела архитектуры, капитального ремонта и строительства обеспечить внесение изменений в Федеральную информационную адресную систему сведений об адресе объекта адресации согласно Перечню.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования	                           
 «Сельское поселение село Садовое 
 Ахтубинского муниципального района
 Астраханской области»                              _______________             Духнов А.С.


	                                         



                                                                                                                                                                           Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                    к постановлению администрации 
                                                                                                                                                            МО «Село Садовое»
                                                                                                                                                             от  24.09.2024г.№ 12

                                                                                             Перечень
                     сведений об адресах объектов адресации, вносимых в Государственный адресный реестр


	
	Адрес согласно
Запросу оператора ФИАС
	
Наименование
адресообразующе
го элемента,
содержащегося
в сведениях
кадастрового учета
	
Адрес, 
размещенный
 в ГАР
	
Дублирующая
запись адреса объекта  адресации, размещенная
в ГАР, подлежащая аннулированию
	
Измененный, присвоенный адрес, 
в соответствии 
с правилами присвоения, изменения 
и аннулирования адресов

	Объект адресации
	ОКТМО
	ОКАТО
	Почтовый  индекс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная,  земельный участок 106Б
кадастровый номер  
30:01:120101:927 
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная,  земельный участок  106 б
af106ec0-18b3-4b15-978c-2c6958b18a47
	
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная,  земельный участок 106Б

	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	2
	
	Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 106А
кадастровый номер  
30:01:120101:893
	Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 106 а
c5442c45-a4aa-4f6d-9c54-0650e12c9015

	
	Российская Федерация,  Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 106А

	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	3
	
	
Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 10В
кадастровый номер  
30:01:120101:582
	
Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 10 в
762938d7-7532-4506-9e07-86603bb081b3
	

	
Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 10В
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	4
	
	
Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 10А
кадастровый номер  
30:01:120101:565
	
Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 10 а
4cb5d2d3-d621-4ac7-b9ee-2f1555d2a361
	
	
Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок 10А
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	5
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
183
кадастровый номер  
30:01:120101:531
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
183
2a42cbd6-2b7f-40f4-9f6e-2b5c420a6e64
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
183
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	6
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
167
кадастровый номер  
30:01:120101:317
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
167
6950f0ea-3e50-4025-9b3f-afef4d96121e
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
167
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	7
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
142
кадастровый номер  
30:01:120101:468
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
142
a4ae6916-acd6-4432-ba73-ae3b8f03312b
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
142
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	8
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
126
кадастровый номер  
30:01:120101:304
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
126
6159d062-6a56-4ab6-bde4-5641e6b0d01e
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
126
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	9
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
111
кадастровый номер  
30:01:120101:837
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
111
73bdfc6b-35b5-4745-822e-c6b1cc787577
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
111
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515

	10
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
61
кадастровый номер  
30:01:120101:248
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
61
6d688d6c-0bc9-4772-9d90-b29972a871c3
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
61
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515
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	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
7
кадастровый номер  
30:01:120101:493
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
7
2c326fc2-81fe-4013-aafd-c49e4f99c0f1
	
	Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение село Садовое, село Садовое, улица Набережная, земельный участок
7
	Земельный участок
	     12605432101
	     12205832001
	     416515


                                                                                                                                                                          

